ELENCO DOCENTITUTOR

(per studenti e studentesse immatricolati/e nell’a.a. 2025/2026)

Corso di laurea triennale in Biotech Engineering for Health

Tommaso Addabbo

tommaso.addabbo@unisi.it

Monica Bianchini

monica.bianchini@unisi.it

Alessandra Gamberucci

alessandra.gamberucci@unisi.it

Gemma Leone

gemma.leone@unisi.it

Alice Luddi

alice.luddi@unisi.it

Corso di laurea triennale in Ingegneria Gestionale

Ilaria Cardinali

ilaria.cardinali@unisi.it

Andrea Corti

andrea.corti@unisi.it

Paolo Detti

paolo.detti@unisi.it

Mauro Di Marco

mauro.dimarco@unisi.it

Gianluca Murgia

gianluca.murgia@unisi.it

Corso di laurea triennale in Ingegneria Informatica e dell'Informazione

Gianni Bianchini

gianni.bianchini@unisi.it

Sara Brunetti

sara.brunetti@unisi.it

Mauro Forti

mauro.forti@unisi.it

Andrea Garzelli

andrea.garzelli@unisi.it

Roberto Giorgi

roberto.giorgi@unisi.it

Corso di laurea triennale in Matematica

Cristiano Bocci

cristiano.bocci@unisi.it

Genni Fragnelli

genni.fragnelli@unisi.it

Elisa Benedetta Primavera Tiezzi

elisa.tiezzi@unisi.it

Corso di laurea magistrale Applied Mathematics

Carles Noguera Clofent

carles.noguera@unisi.it

Simone Rinaldi

simone.rinaldi@unisi.it

Maria Lucia Sampoli

marialucia.sampoli@unisi.it

Corso di laurea magistrale in Artificial Intelligence and Automation Engineering
Corso di laurea magistrale in Computer and Automation Engineering

Sandro Bartolini

sandro.bartolini@unisi.it

Andrea Garulli

andrea.garulli@unisi.it

Gionata Salvietti

gionata.salvietti@unisi.it

Corso di laurea magistrale in Electronics and Communications Engineering

Tommaso Addabbo

tommaso.addabbo@unisi.it

Giovanni Giambene

giovanni.giambene@unisi.it

Enrica Martini

enrica.martini@unisi.it
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Corso di laurea magistrale Engineering Management

Marco Casini marco.casini@unisi.it

Monica Malvezzi monica.malvezzi@unisi.it

Elena Pessot elena.pessot@unisi.it
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